

REVISIONSBERÄTTELSE 2022

Till årsmötet i Svenska Havskappseglingsförbundet, Orgnr 802012-3892

Vi har granskat bokföringen, balans- och resultatrapport samt styrelsens förvaltning i den ideella föreningen Svenska Havskappseglingsförbundet för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om dessa underlag på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att balans- och resultatrapporterna inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i förvaltningsberättelsen.

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen. Vi har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med bokföringslagen eller föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Balans- och resultaträkning samt löpande bokföring har upprättats i enlighet med bokföringslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Förvaltningen av föreningen har skett på ett korrekt, ansvarsfullt och informativt sätt.

Vi tillstyrker att stämman fastställer balans- och resultatrapporterna för föreningen, att det ekonomiska resultatet enligt redovisningen i förvaltningsberättelsen godkänns samt att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Kan noteras att året har ett betydande positivt rörelseresultat som konsekvens av en kraftig ökning av antal medlemmar. Föreningens egna kapital är nu av betydande storlek för en ideell förening, vilket bör användas till aktiviteter för föreningens medlemmars. Med detta sagt vill vi samtidigt berömma föreningen för att ha bedrivit en aktiv och kostnadseffektiv verksamhet som stärkt intresset för havskappsegling under 2022.

Stockholm den 15 mars 2023



Tom Strandberg
Av årsmötet vald revisor



Henrik Baltscheffsky
Av årsmötet vald revisor